Fii ndci6,i dI P.?itid, d 1-2,n as 
1944  -  20J. 

"JNORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

?-\rtulo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
3.749,08.- (PESOS TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 
OCHO CENTAVOS), a favor del ex agente Fernando Raúl Luchetti, Legajo 
N° 15700/1, D.N.I. N° 24.484.521, en concepto de S.A.C. y Licencia no 
Gozada 2012, con cargo a: 

' -"c Prog 01.09.93 - Partida 7.6.2.02 - F.F1.1.0 
1 4 .D.A.0 	 $ 968,05 
Í/'L.

[...]

i ogramática 01.09.93 -Partida 7.6.2.03-  F.F1 .1.0 del Presupuesto de Gasto vigente, de 

ncr€sporider en exceso, de acuerdo al siguiente detalle: 

1 1.6.1. 	I.P.S. 	 $116,17 
1A.6.2. I.O.M.A. 	 $ 46,47 

Corresp. Expte. D-00763/14.- H.C.D- 

Se deja constancia que al momento del pago se deberá retener la suma de $ 
2.582,03 (PESOS DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS CON TRES CENTAVOS), 
en concepto de veinticinco días del mes de Octubre/12, percibido de más de 

triLuciones del Cargo y Retribuciones que no hacen al Cargo, los que deberán ser 
nresados en las siguientes partidas presupuestarias- resupuestarias: